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Jag godkänner uttag från mitt bankkonto 
Jag medger härmed att Målareförbundet får begära uttag  
från mitt bankkonto för betalning via autogiro. Den bank  
där jag har mitt bankkonto är inte skyldig att pröva min  
behörighet eller meddela mig i förväg om de pengar som  
Målareförbundet drar. Uttagen görs enligt bankens regler.  
Meddelande om uttagen får jag från min bank. Det här 
medgivandet om Målareförbundets uttag kan på min 
begäran flyttas till ett annat konto på samma bank eller 
till ett konto på en annan bank.

Täckning måste finnas på kontot
Jag ska se till att tillräckligt mycket med pengar finns  
på mitt konto den dagen som Målareförbundet ska ha 
beloppet. Om det finns för lite pengar på förfallodagen 
har Målareförbundet rätt att begära uttag från mitt konto 
under de kommande vardagarna under högst en vecka. 
Målareförbundet lämnar då information till banken om 
antalet uttagsförsök.

Jag kan stoppa uttag
Jag kan hindra ett enskilt uttag genom att kontakta 
Målareförbundet senast två vardagar före förfallodagen  

samt alla uttag  som gäller mitt godkännande av autogiro  
till Målareförbundet genom att kontakta banken senast  
två vardagar före förfallodagen.

Medgivandet gäller tills jag gör en återkallelse
Detta medgivande till att Målareförbundet begär uttag  
från mitt bankkonto gäller tills vidare. Om jag vill upphäva 
medgivandet kontaktar jag min bank eller Målareförbundet. 
Medgivandet upphör senast fem vardagar efter att min 
bank eller Målareförbundet har fått min begäran.

Banken och Målareförbundet har rätt att avsluta  
min autogirobetalning till Målareförbundet
Min bank och Målareförbundet kan avsluta Målare- 
förbundets autogirouttag från mitt konto trettio dagar  
efter det att banken eller Målareförbundet underrättat  
mig om detta. Banken och Målareförbundet har dock rätt  
att omedelbart avsluta mitt autogiro om jag flera gånger  
inte har haft tillräckligt med pengar på det konto (som  
avser autogirot) på förfallodagen – eller om mitt konto  
har avslutats.

Kontoinnehavarens bank Bankkonto pengarna ska dras ifrån (clearingnr*, 4 siffror + kontonr)

Kontoinnehavarens personnr/organisationsnr *Clearingnumret är det fyrsiffriga nummer som tilldelas varje bankkontor, se kontoutdraget. 

Swedbank har ibland fem siffror, ex 8327 - 9XXXXX. Utelämna då femte siffran, i detta fall 9. 

Handelsbankens clearingnr ska alltid börja med 6 (hittar du inte detta ange 6000). Har du 

personkonto i Nordea används 3300 som clearingnr.

Jag har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro som står ovan. Anmälan måste skrivas under av kontoinnehavaren.

Ort, datum Underskrift (obligatorisk uppgift)

Betalning med autogiro


